

# Årsredovisning

för

## Sara Cafe & Restaurang i Skövde AB

559420-6350

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bassam Yousef, Styrelseledamot

2025-03-21

Styrelsen för Sara Cafe & Restaurang i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året etablerat en restaurangverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sara Holding i Skövde AB med org 559420-6079.

Företaget har sitt säte i Skövde.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	24 542	3 464 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	1 841	788
Soliditet (%)	30,3	9,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		625 308	<b>650 308</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		625 308	-625 308	<b>0</b>
Årets resultat			1 443 696	<b>1 443 696</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>625 308</b>	<b>1 443 696</b>	<b>2 094 004</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	625 308
årets vinst	1 443 696
	<b>2 069 004</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 069 004
	<b>2 069 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-02-03  
-2023-12-31  
(11 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	24 542 394	3 463 967
Övriga rörelseintäkter	383 227	1 960 270
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>24 925 621</b>	<b>5 424 237</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 623 698	-1 207 414
Övriga externa kostnader	-4 215 409	-1 547 312
Personalkostnader	2 -9 937 183	-1 544 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 062 709	-298 916
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 838 999</b>	<b>-4 598 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 086 622</b>	<b>825 708</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	704
Räntekostnader och liknande resultatposter	-245 215	-38 410
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-245 215</b>	<b>-37 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 841 407</b>	<b>788 002</b>

### Resultat före skatt

1 841 407 788 002

### Skatter

Skatt på årets resultat	-397 711	-162 694
<b>Årets resultat</b>	<b>1 443 696</b>	<b>625 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	169 315	219 315
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>169 315</b>	<b>219 315</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 718 566	3 164 193
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 135 440	1 438 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 854 006</b>	<b>4 603 174</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		323 168	323 168
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>323 168</b>	<b>323 168</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 346 489</b>	<b>5 145 657</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		535 312	530 395
<b>Summa varulager</b>		<b>535 312</b>	<b>530 395</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 960	4 366
Övriga fordringar		299 705	150 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 709	75 377
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 374</b>	<b>230 017</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 693 443	996 439
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 693 443</b>	<b>996 439</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 560 129</b>	<b>1 756 851</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 906 618</b>	<b>6 902 508</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

625 308

0

Årets resultat

1 443 696

625 308

**Summa fritt eget kapital**

**2 069 004**

**625 308**

**Summa eget kapital**

**2 094 004**

**650 308**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

393 716

0

Övriga skulder

1 100 000

2 800 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 493 716**

**2 800 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-18 591

-8 443

Leverantörsskulder

749 032

2 251 098

Skatteskulder

566 631

147 011

Övriga skulder

566 054

178 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 455 772

883 540

**Summa kortfristiga skulder**

**3 318 898**

**3 452 200**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 906 618**

**6 902 508**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Inventarier	5 år
Förbättringsutgifter	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	21	30

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Inköp		250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 685	
Årets avskrivningar	-50 000	-30 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 685</b>	<b>-30 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>169 315</b>	<b>219 315</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 353 704	
Inköp	263 541	3 353 704
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 617 245</b>	<b>3 353 704</b>
Ingående avskrivningar	-189 511	
Årets avskrivningar	-709 168	-189 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-898 679</b>	<b>-189 511</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 718 566</b>	<b>3 164 193</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 517 701	
Inköp		1 517 701
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 517 701</b>	<b>1 517 701</b>
Ingående avskrivningar	-78 720	
Årets avskrivningar	-303 541	-78 720
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-382 261</b>	<b>-78 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 135 440</b>	<b>1 438 981</b>

Skövde 2025-03-21

*Bassam Yousef*  
Bassam Yousef